
   

 

Наказ 

09.10.2023                                                                                                                             №  15 

 

Про стан військового обліку  

призовників, військовозобов'язаних  

та резервістів у 2023 році та завдання на 2024 рік у 

КЗ «ДНЗ № 136» 

 

Відповідно до пункту 72 Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов'язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 грудня 2022 р. № 1487 (далі — Порядок), з урахуванням 

рекомендацій Генерального штабу Збройних Сил України (лист від 28 грудня 2023 р. № 

300/1/C/38434), наказу МОНУ від 01.02.2024 № 119 «Про стан військового обліку 

призовників, військовозобов'язаних та резервістів у 2023 році та завдання на 2024 рік» та з 

метою забезпечення функціонування системи військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів у дошкільному навчальному закладі  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План роботи з ведення персонального військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на 2024 рік (Додаток 1). 

2. Врахувати в роботі інформацію про стан організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів у 2023 році та вжити відповідних заходів 

щодо його поліпшення. 

3. Забезпечити функціонування системи військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів у взаємодії з відповідними 

районними  територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки з 

урахуванням Плану роботи з ведення персонального військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на 2024 рік. 

4. Вжити відповідних заходів щодо підвищення кваліфікації осіб, відповідальних за ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів. 

5. Розмістити даний наказ на сайті закладу дошкільної освіти. 

                                                                                                                                      До 07.03.2024 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Завідувача  «КЗ ДНЗ №136»                     оригінал підписано              О.М. ЗІНЕНКО 

                           КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

                   «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 136 

                      ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 


